Também em Janeiro de 2011 a empresa aplicou, com base no previsto no Artigo 19º  da 

mesma Lei, a redução remuneratória a todos os trabalhadores que auferem remunerações 

ilíquidas mensais superiores a € 1.500 euros. 

Mesa Assembleia Geral 

Presidente – Senha de Presença no valor de € 615,98 euros (seiscentos e quinze euros e 

noventa e oito cêntimos). 

Vice-Presidente – Senha de Presença no valor de € 466,56 euros (quatrocentos e sessenta e 

seis euros e cinquenta e seis cêntimos). 

Secretário – Senha de Presença no valor de € 344,14 euros (trezentos e quarenta e quatro 

euros e catorze cêntimos). 

Conselho Administração 

Presidente 

Remuneração Fixa: remuneração mensal ilíquida de € 6.923, 26, paga 14 vezes por 

ano; 

Remuneração Variável Anual: atribuição de componente variável anual da 

remuneração, que se fixa num máximo de 35% da respectiva componente fixa da